REALISASI ANGGARAN TAHUN 2017
BALAI PENELITIAN TANAMAN PEMANIS DAN SERAT MALANG
per 31 DESEMBER 2017

()
KEGIATAN URAIAN Pagu DESEMBER REALISASI % SISA
Rp. DANA
018.09.12.1805.201 VAR UNGGUL TAN PERKEBUNAN 375.000.000 25.377.000 374.334.850 99,82 665.150
053. PERAKITAN VAR UNGGUL TAN PEMANIS DAN SERAT
Perakitan Varietas Tebu Dgn Rendemen dan
A. Produktivitas Tinggi Unt Pengembangan di
Lahan Kering 190.000.000 12.855.000 189.527.500 99,75 472.500
521213 Honor Output Kegiatan 140.000.000 12.855.000 139.735.000 99,81 265.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 20.000.000 19.993.500 99,97 6.500
524111 Belanja Perjalanan Biasa 30.000.000 29.799.000 99,33 201.000
B Perakitan Varietas Unggul Tembakau
' Rendah Nikotin 95.000.000 800.000 94.833.100 99,82 166.900
521213 Honor Output Kegiatan 46.000.000 45.960.000 99,91 40.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 18.000.000 17.938.100 99,66 61.900
522141 Blj Sewa 11.000.000 11.000.000 100,00 -
524111 Belanja Perjalanan Biasa 20.000.000 800.000 19.935.000 99,68 65.000
C Perakitan Teknologi Varietas Unggul Kapas
' dan Abaca 90.000.000 11.722.000 89.974.250 99,97 25.750
521213 Honor Output Kegiatan 41.000.000 4.000.000 40.980.000 99,95 20.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 13.000.000 5.617.000 12.994.250 99,96 5.750
522141 Blj Sewa 9.000.000 9.000.000 100,00 -
524111 Belanja Perjalanan Biasa 27.000.000 2.105.000 27.000.000 100,00 -
018.09.12.1805.202 TEKNOLOGI TAN. PERKEBUNAN 425.000.000 36.991.050 418.069.930 98,37 6.930.070
053 Perakitan Teknologi Tan Pemanis dan Serat
Perbaikan Budidaya Tebu Untuk
A. Peningkatan Produktivitas 155.000.000 13.944.700 154.126.700 99,44 873.300
521213 Honor Output Kegiatan 122.000.000 7.700.000 122.000.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 18.000.000 6.244.700 17.662.700 98,13 337.300
524111 Belanja Perjalanan Biasa 15.000.000 14.464.000 96,43 536.000
Pengendalian Hama dan Penyakit Penting
B. Pada Tanaman Tebu 80.000.000 8.937.500 79.949.500 99,94 50.500
521213 Honor Output Kegiatan 21.250.000 3.400.000 21.250.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 41.750.000 4.262.500 41.732.500 99,96 17.500
524111 Belanja Perjalanan Biasa 17.000.000 1.275.000 16.967.000 99,81 33.000
Perakitan Var. Tek Budidaya Tan Kemiri
C. Sunan unt Prod dan Kadar Minyak 90.000.000 14.108.850 84.131.430 93,48 5.868.570
521213 Honor Output Kegiatan 38.000.000 4.500.000 37.250.000 98,03 750.000
521219 BInj Barang Non operasional Lainnya 2.000.000 - - 2.000.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 26.000.000 2.503.850 23.127.450 88,95 2.872.550
524111 Belanja Perjalanan Biasa 24.000.000 7.105.000 23.753.980 98,97 246.020
Perakitan Var. Unggul Jarak dan Tanaman
D. Minyak Lainnya 100.000.000 - 99.862.300 99,86 137.700
521213 Honor Output Kegiatan 46.700.000 46.700.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 24.300.000 24.251.400 99,80 48.600
524111 Belanja Perjalanan Biasa 29.000.000 28.910.900 99,69 89.100
018.09.12.1805.215 DISEMINASI INOVASI TEKNOLOGI 415.000.000 76.579.000 388.227.670 93,55 26.772.330
KOMODITAS TAN PERKEBUNAN
053 Diseminasi Inovasi Teknologi Kom
Tan Pemanis dan Serat
Pengelolaan Publikasi Hasil Penelitian dan
A. Seminar/Workshop 175.000.000 61.462.000 155.492.945 88,85 19.507.055
521211 Belanja Bahan 6.750.000 6.725.700 99,64 24.300
521213 Honor Output Kegiatan 34.250.000 10.150.000 32.900.000 96,06 1.350.000
521219 Blj Barang Non Operasional Lainnya 1.500.000 942.000 62,80 558.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 59.500.000 38.945.000 44.494.500 74,78 15.005.500
524111 Belanja Perjalanan Biasa 73.000.000 12.367.000 70.430.745 96,48 2.569.255
Koord, Bimbingan dan Dukungan Tek
B UPSUS PJK,ASP,ATP...... 85.000.000 7.683.000 81.079.550 95,39 3.920.450
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Belanja Perjalanan Biasa

Akselerasi Transfer Teknologi Tan Serat,
Temb dan Minyak Industri

Belanja Bahan

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Pengelolaan Website

Blj.Brg.Non Operasional Lainnya
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

PRODUK/FORMALIN KOM TAN BUN

Produk/formula Tan Pemanis&Serat
Formulasi Produk Unt Mendukung
Peningkatan Prod Tanaman Tebu

Honor Output Kegiatan

BInj Barang Non operasional Lainnya
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

PLASMA NUTFAH TAN PERKEBUNAN

Plasma Nutfah Tan Pemanis & Serat
Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

PRODUKSI BENIH TEBU

Produksi Benih Sumber

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

LAYANAN INTERNAL (Overhead)

Pengadaan Kendaraan Bermotor
Kendaraan roda 2
Kendaraan roda 3
Kendaraan roda 4

Peng. Peralatan dan Fas Perkantoran
Peralatan Laboratorium

Peralatan Lapang

Peralatan Kantor

Peralatan Pendukung Lainnya

Pemb. Dan Renov Gedung Bangunan
Honorarium Pokja dan Pemeriksa
Belanja modal perencana

Belanja modal pengawas

Administrasi Lelang

Perjalanan Dinas (SPPD)

Gedung dan Bangunan

Layanan Manajemen Litbang Pert
Peny Program,Ren Kerja/Tek/RKAL/DIPA
Belanja Bahan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Monitoring, Pengawasan Program.Keg dan
Evaluasi/Lap Keg

Belanja Bahan

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Sistem Pengawasan Intern (SPI)
Belanja Bahan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa
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110.000.000
5.600.000
24.000.000
20.400.000
60.000.000

45.000.000
15.000.000
23.000.000

7.000.000

80.000.000

80.000.000
45.000.000

3.000.000
22.000.000
10.000.000

150.000.000
150.000.000
108.000.000
21.000.000
21.000.000

1.636.500.000
1.636.500.000
644.500.000
742.000.000
250.000.000

7.954.153.000

1.057.140.000
256.635.000
216.200.000
584.305.000

3.311.230.000
3.311.230.000

2.173.630.000
10.330.000
49.000.000
35.800.000
2.500.000
30.000.000
2.046.000.000

1.412.153.000
149.767.000
32.046.000
8.721.000
109.000.000

80.000.000
27.400.000
19.800.000

6.800.000
26.000.000

35.000.000

7.000.000
10.000.000
18.000.000

7.683.000

7.434.000
4.000.000

234.000
3.200.000

9.002.000

9.002.000
4.250.000

4.752.000

21.656.040
21.656.040
5.400.000
10.336.040
5.920.000

407.372.675
407.372.675
229.750.000
99.621.250
78.001.425

2.887.542.937

332.500.000

332.500.000

1.088.928.332
1.088.928.332

1.067.353.700
10.330.000
9.647.000
35.350.000
2.499.200
19.680.000
989.847.500

398.760.905
27.594.420
17.674.000

6.034.875
3.885.545

7.655.700
2.643.000
3.300.000
1.712.700

6.330.400
700.000

5.630.400

81.079.550

107.412.450
4.062.000
23.550.000
20.089.550
59.710.900

44.242.725
15.000.000
22.992.725

6.250.000

79.817.300

79.817.300
45.000.000
3.000.000
21.972.700
9.844.600

149.567.140
149.567.140
107.900.000
20.995.140
20.672.000

1.587.095.005
1.587.095.005
614.800.000
733.093.250
239.201.755

7.651.738.117

1.014.632.650
256.632.650
216.120.000
541.880.000

3.254.962.160
3.254.962.160

2.100.839.200
10.330.000
48.235.000
35.350.000
2.499.200
24.730.000
1.979.695.000

1.281.304.107
147.813.855
30.358.300
8.695.775
108.759.780

79.852.230
27.399.200
19.800.000

6.794.150
25.858.880

34.892.350
6.956.800
9.940.150

17.995.400

95,39

97,65
72,54
98,13
98,48
99,52

98,32
100,00
99,97
89,29

99,77

99,77
100,00
100,00

99,88

98,45

99,71
99,71
99,01
99,98
98,44

96,98
96,98
95,39
98,80
95,68

96,20

95,98
100,00
99,96
92,74

98,30
98,30

96,65
100,00
98,44
98,74
99,97
82,43
96,76

90,73
98,70
94,73
99,71
99,78

99,82
100,00
100,00

99,91

99,46

99,69
99,38
99,40
99,97

3.920.450

2.587.550
1.538.000
450.000
310.450
289.100

757.275
7.275
750.000

182.700

182.700

27.300
155.400

432.860
432.860
100.000

4.860
328.000

49.404.995
49.404.995
29.700.000

8.906.750
10.798.245

302.414.883

42.507.350
2.350
80.000
42.425.000

56.267.840
56.267.840

72.790.800
765.000
450.000

800
5.270.000
66.305.000

130.848.893
1.953.145
1.687.700

25.225
240.220

147.770
800
5.850
141.120

107.650
43.200
59.850

4.600
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Manajemen Administrasi Keuangan
Belanja Bahan

Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Manajemen Administrasi Kegiatan
Belanja Bahan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu
Belanja Bahan

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Jasa Konsultan

Belanja Jasa Profesi

Belanja Perjalanan Biasa

Optimalisasi KP, Lab dan Pem SDM
Belanja Bahan

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Jasa Profesi

Blj Pemeliharaan Lainnya

Belanja Perjalanan Biasa

Pengelolaan ADM Kepegawaian
Belanja Bahan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Akreditasi Laboratorium

Honor Output Kegiatan
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

Pengelolaan Adm SARPRAS
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Perjalanan Biasa

KERJASAMA ACIAR (Australia)....
Belanja Bahan

Honor Output Kegiatan

Blj.Brg.Non Operasional Lainnya
Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi
Belanja Sewa

Belanja Perjalanan Biasa

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

LAYANAN PERKANTORAN
Pembayaran Gaji Dan
Tunjangan

Belanja Gaji Pokok PNS
Belanja Pembulatan Gaji PNS
Belanja Tunj.Suami/Istri PNS
Belanja Tunj.Anak PNS
Belanja Tunj. Struktural PNS
Belanja Tunj. Fungsional PNS
Belanja Tunj. PPh. PNS
Belanja Tunj. Beras PNS
Belanja Uang Makan PNS
Belanja Tunj.Umum PNS
Belanja Uang Lembur
Belanja Pegawai Transito

Penyelenggaraan Operasional dan
Pemeliharaan Perkantoran
Operasional Perkantoran

Belanja Keperluan Perkantoran

BInj Barang Operasional Lainnya

140.233.000
9.000.000
20.233.000
111.000.000

150.000.000
20.000.000
20.000.000

110.000.000

65.000.000
9.000.000
5.000.000
2.600.000

10.400.000

20.000.000

18.000.000

485.000.000
4.500.000
152.000.000
22.260.000
8.000.000
197.240.000
101.000.000

35.000.000
2.000.000
6.000.000

27.000.000

60.000.000
39.600.000
10.400.000
10.000.000

25.000.000
4.000.000
21.000.000

187.153.000
22.509.000
15.000.000
10.000.000
18.828.000
20.000.000
89.198.000
11.618.000

17.215.000.000

14.050.000.000

8.809.412.000
131.000
678.529.000
173.201.000
12.960.000
2.164.890.000
269.130.000
420.587.000
1.225.000.000
240.800.000
55.200.000
160.000

3.165.000.000
1.219.400.000

114.327.000
78.773.000

30.531.400
2.209.100
1.565.300

26.757.000

80.494.635

7.498.600
15.253.425
57.742.610

2.240.000

2.240.000

83.608.000
4.474.000
42.467.500
8.150.000

26.376.500
2.140.000

4.041.650
580.000

3.461.650

6.775.000
6.400.000

375.000

2.520.000

2.520.000

146.969.700
9.900.000
15.000.000
10.000.000
18.744.000
20.000.000
63.563.200
9.762.500

1.538.348.039

1.092.512.285
595.635.200
8.323
46.403.800
10.752.298
1.620.000
146.270.000
8.793.864
31.864.800
181.387.000
14.640.000
55.137.000

445.835.754

204.192.918

21.229.000
7.690.868

125.978.100
8.995.500
20.232.850
96.749.750

148.853.635
19.999.200
19.999.925

108.854.510

64.737.850
8.983.800
4.800.000
2.584.450

10.400.000

20.000.000

17.969.600

413.048.552
4.474.000
151.942.500
8.704.500
4.800.000
148.565.652
94.561.900

34.792.575
1.986.000
5.996.925

26.809.650

59.746.000
39.550.000
10.296.000

9.900.000

24.619.260
3.991.350
20.627.910

146.969.700
9.900.000
15.000.000
10.000.000
18.744.000
20.000.000
63.563.200
9.762.500

16.154.433.512

13.180.169.832

8.577.064.600
111.194
618.734.510
151.685.920
11.340.000
1.903.605.000
122.662.148
399.251.460
1.141.743.000
198.835.000
55.137.000

2.974.263.680

1.194.528.815
108.372.600
59.857.565

89,83
99,95
100,00
87,16

99,24
100,00
100,00

98,96

99,60
99,82
96,00
99,40
100,00
100,00
99,83

85,16
99,42
99,96
39,10
60,00
75,32
93,63

99,41
99,30
99,95
99,30

99,58
99,87
99,00
99,00

98,48
99,78
98,23

78,53
43,98
100,00
100,00
99,55
100,00
71,26
84,03

93,84

93,81
97,36
84,88
91,19
87,58
87,50
87,93
45,58
94,93
93,20
82,57
99,89

93,97
97,96

94,79
75,99

14.254.900
4.500

150
14.250.250

1.146.365
800

75
1.145.490

262.150
16.200
200.000
15.550

30.400

71.951.448
26.000
57.500

13.555.500

3.200.000

48.674.348

6.438.100

207.425
14.000
3.075
190.350

254.000

50.000
104.000
100.000

380.740
8.650
372.090

40.183.300
12.609.000

84.000
25.634.800
1.855.500

1.060.566.488

869.830.168
232.347.400
19.806
59.794.490
21.515.080
1.620.000
261.285.000
146.467.852
21.335.540
83.257.000
41.965.000
63.000
160.000

190.736.320
24.871.185

5.954.400
18.915.435



521213 Honor Output Kegiatan 982.300.000 159.800.000 982.300.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 44.000.000 15.473.050 43.998.650 100,00 1.350
B Langganan Daya dan Jasa 962.810.000 85.119.985 809.890.530 84,12 152.919.470
521114 BlInj Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 7.270.000 1.103.550 7.108.810 97,78 161.190
522111 BInj Langganan Listrik 819.000.000 63.066.708 675.465.814 82,47 143.534.186
522112 BInj Langganan Telpon 31.800.000 3.603.527 26.459.326 83,21 5.340.674
522113 BlInj Langganan Air 10.540.000 1.574.700 10.497.080 99,59 42.920
522119 BInj Langganan Daya Dan Jasa Lainnya 94.200.000 15.771.500 90.359.500 95,92 3.840.500
C Pemeliharaan Perkantoran 820.550.000 124.510.901 809.205.452 98,62 11.344.548
523111 BInj Biaya Pmlhr Gdng dan Bangunan 477.300.000 64.108.000 469.381.739 98,34 7.918.261
523121 Binj Biaya Pmlhr Peralatan Dan Mesin 343.250.000 60.402.901 339.823.713 99,00 3.426.287
D Pembyrn.terkt.pelaks.opr.prktrn 162.240.000 32.011.950 160.638.883 99,01 1.601.117
521113 BInj Penambah Daya Tahan Tubuh 16.800.000 2.800.000 16.800.000 100,00 -
521115 Honor Operasional Satuan Kerja 119.040.000 19.840.000 117.440.000 98,66 1.600.000
521119 BInj Barang Operasional Lainnya 26.400.000 9.371.950 26.398.883 100,00 1.117
TOTAL  (BALITTAS) 28.250.653.000 5.002.868.741  26.803.283.524 94,88 1.447.369.476

Realisasi Gaji/Belanja Pegawai 14.050.000.000 1.092.512.285  13.180.169.832 93,81 869.830.168

APBN Realisasi Belanja Barang 7.033.420.000 1.307.435.024 6.713.653.030 95,45 319.766.970
Realisasi PNBP 625.233.000 114.139.400 539.026.652 86,21 86.206.348

Realisasi Belanja Modal 6.542.000.000 2.488.782.032 6.370.434.010 97,38 171.565.990

JUMLAH 28.250.653.000 5.002.868.741  26.803.283.524 94,88 1.447.369.476




REKAP BESAR

7.957.529.015,00

KEGIATAN URAIAN Pagu DESEMBER REALISASI % SISA
Rp. DANA
018.09.12.1805.201 VAR UNGGUL TAN PERKEBUNAN 375.000.000 25.377.000 374.334.850 99,82 665.150
201
521213 Honor Output Kegiatan 227.000.000 16.855.000 226.675.000 99,86 325.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 51.000.000 5.617.000 50.925.850 99,85 74.150
522141 Belanja Sewa 20.000.000 - 20.000.000 100,00 -
524111 Belanja Perjalanan Biasa 77.000.000 2.905.000 76.734.000 99,65 266.000
018.09.12.1805 TEKNOLOGI TAN PERKEBUNAN 425.000.000 36.991.050 418.069.930 98,37 6.930.070
202
521213 Honor Output Kegiatan 227.950.000 15.600.000 227.200.000 99,67 750.000
521219 BInj Barang Non operasional Lainnya 2.000.000 - - - 2.000.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 110.050.000 13.011.050 106.774.050 97,02 3.275.950
524111 Belanja Perjalanan Biasa 85.000.000 8.380.000 84.095.880 98,94 904.120
018.09.12.1805 DISEMINASI INOVASI TEKN.KOMODIT/ 415.000.000 76.579.000 388.227.670 93,55 26.772.330
215 TAN.PERKEBUNAN
521211 Belanja Bahan 12.350.000 - 10.787.700 87,35 1.562.300
521213 Honor Output Kegiatan 58.250.000 10.150.000 56.450.000 96,91 1.800.000
521219 BInj Barang Non operasional Lainnya 16.500.000 4.000.000 15.942.000 96,62 558.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 102.900.000 39.179.000 87.576.775 85,11 15.323.225
524111 Belanja Perjalanan Biasa 225.000.000 23.250.000 217.471.195 96,65 7.528.805
018.09.12.1805. PRODUK/FORMULA KOMODITAS 80.000.000 9.002.000 79.817.300 99,77 182.700
217 TANAMAN PERKEBUNAN
521213 Honor Output Kegiatan 45.000.000 4.250.000 45.000.000 100,00 -
521219 BInj Barang Non operasional Lainnya 3.000.000 - 3.000.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 22.000.000 - 21.972.700 99,88 27.300
524111 Belanja Perjalanan Biasa 10.000.000 4.752.000 9.844.600 98,45 155.400
018.09.12.1805. PLASMA NUTFAH TANAMAN 150.000.000 21.656.040 149.567.140 99,71 432.860
218 PEKRKEBUNAN (Dr. SESANTI B)
521213 Honor Output Kegiatan 108.000.000 5.400.000 107.900.000 99,91 100.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 21.000.000 10.336.040 20.995.140 99,98 4.860
524111 Belanja Perjalanan Biasa 21.000.000 5.920.000 20.672.000 98,44 328.000
018.09.12.1805 PRODUKSI BENIH TEBU 1.636.500.000 407.372.675 1.587.095.005 96,98 49.404.995
301 Produksi Benih Sumber
521213 Honor Output Kegiatan 644.500.000 229.750.000 614.800.000 95,39 29.700.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 742.000.000 99.621.250 733.093.250 98,80 8.906.750
524111 Belanja Perjalanan Biasa 250.000.000 78.001.425 239.201.755 95,68 10.798.245
018.09.12.1805 LAYANAN INTERNAL (OVERHEAD) 7.141.767.000 2.626.433.837 6.965.741.765 97,54 176.025.235
951
051, 53,54 BELANJA MODAL 6.542.000.000 2.488.782.032 6.370.434.010 97,38 171.565.990
051.532111 Belanja Modal Peralatan & Mesin 1.057.140.000 332.500.000 1.014.632.650 95,98 42.507.350
053.532111 Belanja Modal Peralatan & Mesin 3.311.230.000 1.088.928.332 3.254.962.160 98,30 56.267.840
054.532113 Belanja Modal Honor 10.330.000 10.330.000 10.330.000 100,00 -
054.532115 Belanja Modal Perencana, awas,dll 87.300.000 47.496.200 86.084.200 98,61 1.215.800
054.532113 Belanja Modal Perjalanan 30.000.000 19.680.000 24.730.000 82,43 5.270.000
054.532113 Belanja Modal Gedung Bangunan 2.046.000.000 989.847.500 1.979.695.000 96,76 66.305.000
055. Belanja Barang 599.767.000 137.651.805 595.307.755 99,26 4.459.245
521211 Belanja Bahan 97.446.000 29.095.600 95.683.300 98,19 1.762.700
521213 Honor Output Kegiatan 64.400.000 11.940.000 64.150.000 99,61 250.000
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 68.521.000 23.001.000 68.298.725 99,68 222.275
522131 Belanja Jasa Konsultan 10.400.000 - 10.400.000 100,00 -
522151 Belanja Jasa Profesi 20.000.000 - 20.000.000 100,00 -
524111 Belanja Perjalanan Biasa 339.000.000 73.615.205 336.775.730 99,34 2.224.270
055 K KERJASAMA ACIAR (Australia).... 187.153.000 146.969.700 146.969.700 78,53 40.183.300
521211 Belanja Bahan 22.509.000 9.900.000 9.900.000 43,98 12.609.000
521213 Honor Output Kegiatan 15.000.000 15.000.000 15.000.000 100,00 -



521219 Blj.Brg.Non Operasional Lainnya 10.000.000 10.000.000 10.000.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 18.828.000 18.744.000 18.744.000 99,55 84.000
522141 Belanja Sewa 20.000.000 20.000.000 20.000.000 100,00 -
524111 Belanja Perjalanan Biasa 89.198.000 63.563.200 63.563.200 71,26 25.634.800
532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 11.618.000 9.762.500 9.762.500 84,03 1.855.500
018.09.12.1805 LAYANAN PERKANTORAN 17.215.000.000 1.538.348.039  16.154.433.512 93,84 1.060.566.488
994001 Pembayaran Gaji Dan
A Tunjangan 14.050.000.000 1.092.512.285  13.180.169.832 93,81 869.830.168
511111 Belanja Gaji Pokok PNS 8.809.412.000 595.635.200 8.577.064.600 97,36 232.347.400
511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 131.000 8.323 111.194 84,88 19.806
511121 Belanja Tunj.Suami/lstri PNS 678.529.000 46.403.800 618.734.510 91,19 59.794.490
511122 Belanja Tunj.Anak PNS 173.201.000 10.752.298 151.685.920 87,58 21.515.080
511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 12.960.000 1.620.000 11.340.000 87,50 1.620.000
511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 2.164.890.000 146.270.000 1.903.605.000 87,93 261.285.000
511125 Belanja Tunj. PPh. PNS 269.130.000 8.793.864 122.662.148 45,58 146.467.852
511126 Belanja Tunj. Beras PNS 420.587.000 31.864.800 399.251.460 94,93 21.335.540
511129 Belanja Uang Makan PNS 1.225.000.000 181.387.000 1.141.743.000 93,20 83.257.000
511151 Belanja Tunj.Umum PNS 240.800.000 14.640.000 198.835.000 82,57 41.965.000
512211 Belanja Uang Lembur 55.200.000 55.137.000 55.137.000 99,89 63.000
512412 Belanja Pegawai Transito 160.000 - - - 160.000
994.002  Penyelenggaraan Operasional dan 3.165.000.000 445.835.754  2.974.263.680 93,97 190.736.320
Pemeliharaan Perkantoran
A Operasional Perkantoran 1.219.400.000 204.192.918 1.194.528.815 97,96 24.871.185
521111 Belanja Keperluan Perkantoran 114.327.000 21.229.000 108.372.600 94,79 5.954.400
521119 BInj Barang Operasional Lainnya 78.773.000 7.690.868 59.857.565 75,99 18.915.435
521213 Honor Output Kegiatan 982.300.000 159.800.000 982.300.000 100,00 -
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 44.000.000 15.473.050 43.998.650 100,00 1.350
B Langganan Daya dan Jasa 962.810.000 85.119.985 809.890.530 84,12 152.919.470
521114 BInj Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 7.270.000 1.103.550 7.108.810 97,78 161.190
522111 BInj Langganan Listrik 819.000.000 63.066.708 675.465.814 82,47 143.534.186
522112 BlInj Langganan Telpon 31.800.000 3.603.527 26.459.326 83,21 5.340.674
522113 BInj Langganan Air 10.540.000 1.574.700 10.497.080 99,59 42.920
522119 Blnj Langganan Daya Dan Jasa Lainnya 94.200.000 15.771.500 90.359.500 95,92 3.840.500
C Pemeliharaan Perkantoran 820.550.000 124.510.901 809.205.452 98,62 11.344.548
523111 Blnj Biaya Pmlhr Gdng dan Bangunan 477.300.000 64.108.000 469.381.739 98,34 7.918.261
523121 Blnj Biaya Pmlhr Peralatan Dan Mesin 343.250.000 60.402.901 339.823.713 99,00 3.426.287
D Pembyrn.terkt.pelaks.opr.prktrn 162.240.000 32.011.950 160.638.883 99,01 1.601.117
521113 BInj Penambah Daya Tahan Tubuh 16.800.000 2.800.000 16.800.000 100,00 -
521115 Honor Operasional Satuan Kerja 119.040.000 19.840.000 117.440.000 98,66 1.600.000
521119 BInj Barang Operasional Lainnya 26.400.000 9.371.950 26.398.883 100,00 1.117
1805.124.007 Optimalisasi Pengelolaan Kebun 625.233.000 114.139.400 539.026.652 86,21 86.206.348
PNBP dan Laboratorium
521211 Belanja Bahan 13.500.000 6.683.100 13.469.500 99,77 30.500
521213 Honor Output Kegiatan 152.000.000 42.467.500 151.942.500 99,96 57.500
521811 Blj.Brg.utk.Persediaan Brg.Konsumsi 42.493.000 9.715.300 28.937.350 68,10 13.555.650
523199 Blj.Brg.Pemeliharaan Lainnya 197.240.000 26.376.500 148.565.652 75,32 48.674.348
522151 Belanja Jasa Profesi 8.000.000 - 4.800.000 60,00 3.200.000
524111 Belanja Perjalanan Biasa 212.000.000 28.897.000 191.311.650 90,24 20.688.350
TOTAL  (BALITTAS) 28.250.653.000 4.855.899.041  26.803.283.524 94,88 1.447.369.476
Realisasi Gaji/Belanja Pegawai 14.050.000.000 1.092.512.285  13.180.169.832 93,81 869.830.168
APBN Realisasi Belanja Barang 7.471.500.000 1.274.604.724 7.105.709.982 95,10 365.790.018
Realisasi Belanja Modal 6.542.000.000 2.488.782.032 6.370.434.010 97,38 171.565.990
Realisasi Kerjasama ACIAR 187.153.000 146.969.700 146.969.700 78,53 40.183.300
JUMLAH 28.250.653.000 5.002.868.741  26.803.283.524 94,88 1.447.369.476




